
�

�� ��������	�
���	������
����

����

����

������������������������	��������������������������	��������������������������	��������������������������	������
 
 
Il R.U.P., Dott.ssa Paola CIMMINO, preso atto di un errore materiale nella procedura aperta 

relativa a  

SERVIZIO DI GESTIONE DELLE AREE DI SOSTA A PAGAMENTO.  

PERIODO DAL 01/02/2015 AL 31/01/2017 

CIG 6057860038 

 
da atto che, per mero errore materiale, 

sia nel Capitolato d’Oneri all’Art. 16 – Assicurazioni Obbligatorie, punto b) 

che nel Disciplinare al Punto 8. Garanzia, punto b) 

è stato indicato che la concessionaria dovrà stipulare  

“una  polizza  assicurativa  contro  il  furto  degli  introiti,  con  un  massimale  pari  ad 

almeno € 500.000,00” bensì doveva indicarsi € 50.000,00 

 
pertanto si precisa che la polizza assicurativa contro il furto degli introiti, 
dovrà essere stipulata con un massimale pari ad almeno € 50.000,00. 
 
 
 
 

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
CIMMINO Dott.ssa Paola 

 
 


